

noe som UiN – UiN-Helgeland i så fall skal utvikle sammen innenfor ressursene til den nye institusjonen, og slik sett være inn under en felles økonomisk- og kompetanseorganisering.

Det er nødvendig at de nye UH-institusjonene etter omorganiseringen utvikler egen spisskompetanse både innen FoU og innen studietilbud. Dette innebærer at institusjonene må utvikle større tyngde på færre områder. Lærerutdanning med ei sterk og synlig pedagogisk profesjonsretting vil nå være mulig ved HiNe i framtiden. Dette forutsetter større tyngde i pedagogikk på masternivå, og sterkere profesjonsretting av de øvrige masterstudiene ved HiNe. Utvikling av ei ny 5-årig lærerutdanning nødvendiggjør også å ta vare på og utvikle videre alle de øvrige fagene som er rammeplanfestet i lærerutdanningene. Gjør vi ikke det vil det være mange fag som kan stå i fare for å forsvinne i fusjonsprosessene. En master i profesjonsrettet pedagogikk kan danne grunnlaget for ei tilpasning til GLU. Da kan HiNe tilby både en disiplinær mastergrad i pedagogikk og profesjonsrettet master i pedagogikk i 5-årig lærerutdanning.

Rektor:

- d) *Det er styret som bestemmer. Det vil komme en nærmere avklaring i styremøtet den 20.05. eller den 11.06.*

Oppsummerende kommentarer fra pedagogikkseksjonen:

- HiNe har fått godkjent master i profesjonsrettet pedagogikk. Det vil være helt uvanlig, og i tillegg svært negativt for Helgeland, dersom ledelsen og styret nå skulle si nei til dette. NOKUT har brukt en god del ressurser til to sakkyndige utvalg i denne saken, og vil trolig stille seg undrende til saken dersom ledelsen ved HiNe nå plutselig ikke ønsker å gi tilbud om master i profesjonsrettet pedagogikk. Denne undringen vil trolig også gjelde KD, og kan danne grunnlag for å vurdere at HiNe (og Helgeland) ikke kan levere i en nyorganisert UH-sektor.
- Det foreligger vel allerede avtale med Universitetet i Sevilla som kanskje forplikter HiNe. Å bryte denne nå kan føre til negativt omdømme for HiNe og for ledelsen ved HiNe. I tillegg kan her nevnes kontakten med Japan og andre land.
- Det ser ut til å være et stort rekrutteringspotensiale til en master i profesjonsrettet pedagogikk
- Master i profesjonsrettet pedagogikk vil være en styrke for HiNe i fusjonsprosessene og kan være den faktoren som gjør at lærerutdanning fortsatt ligger på Helgeland i framtiden og er lokalisert til HiNe sine lokaler på Nesna.

HiNe, den 15.05. 2015

Fra pedagogikkseksjonen

*Hilde Gabrielsen*  
Seksjonsleder